
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Michaela Marešová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Spotřební chování domácností  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Dana Valešová 

Podnik – firma:  OSVČ 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce na téma "Spotřební chování domácností" je vypracována na velmi dobré 

úrovni. Práce je náročná na komplexní znalost teorie, její systematičnost a důsledné respektování 

zásady postupovat v chronologickém pořádku. Práce má jednoduchou a přehlednou logickou strukturu, 

jednotlivá šetření jsou doplněny údaji v tabulkách s účelným popisem a komentářem.  

Formální úprava, jazykový projev, správnost citace a odkazů, grafická úprava, přehlednost, členění 

kapitol je na velmi vysoké úrovni, formální úprava je bez závad. Silnou stránkou této práce je 

náročnost při získání informací dotazníkovým šetřením a následné vyhodnocení údajů od 230 

respondentů. Prací byl nastíněn dopad pandemie Covidu-19, což by mohlo být přínosem i pro další 

výzkum. 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaký měla pandemie Covid-19 dopad na výši spotřebních výdajů Vaší domácnosti?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 12.května         Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


